
        
        
        
   
 
TIEDOTE 1/2023 
 
Lievestuoreen Ampujat ry:n jäsen 
Tänä vuonna ampumaseuramme täyttää 60 vuotta. 
Hidasta on ollut mäntypuun kasvu sinä aikana. 1963 kasvoi ampumaradan ympärillä komea mäntymetsä, 
eikä 9- tiestä ollut tietoakaan. Lipeäoja kuohui komeasti ja laski Leppäveteen. Jyväskylään mentiin 
Vuonteen kautta ja Talkoomäki otti oikeasti koville. Nykyinen ampumaradan tie on viimeinen pätkä tätä 
paljon käytettyä tietä. Olisiko tien pätkä ja pieni kivi silta siis museotietä ja siten haettava suojelukohteeksi ? 
Talvisin ei Lipeälammen ympäri  hiihtäneet muut kuin Varikon ampumahiihtäjät ja metsästys seurojen 
hirvenhiihtäjät. 
 Haarlan tehdas lopetti ja metsä ampumaradan ympäriltä kaadettiin. Ampumaseuralla koitti laihat ajat, 
olihan tehdas ollut seuran tärkeä tukija ja ratojen rakentaja. Lievestuoreen varikko auttoi vaikeina vuosina 
ampumaseuraa. 
Nyt on laduillamme valtavasti hiihtäjiä ja ladut jopa valittiin Jyvässeudun parhaimmiksi. Hyvä niin. 
Meille ampumahiihdon harrastajille kävi siten, ettemme kuljeta asetta hiihtäessä selässä, koska se oli 
pelottanut jotain hiihtäjää. Varmaankin olisi ampumahiihtäjistä mukavaa jos muuallakin maailmassa 
pelättäisiin pienoiskivääriä, ettei sitä tarvitsisi raahata selässä, vaan se pidettäisiin ampumapaikalla. 
 Voisiko joku sanoa pelkäävänsä myös  sota-aseita, ettei niitä saisi olla näkyvillä, ei edes uutislähetyksissä. 
Pidämme siis aseet lukitussa kaapissa ampumaradalla hiihdon ja juoksun/kävelyn aikana kun kierrämme 
entistä lampea. 
Uskotaan että saamme pitää ampumarata-alueemme tämän vilkkaan liikuntapaikan keskellä, tulihan se 
oikeaan aikaan ostettua omaksemme. 
Otetaan kuitenkin kaikki kuntoilijat huomioon, ja pysytään 22 kaliberi- rajoituksessa. Sen melu on meille 
sallittua  ympäristöluvassa. Se lupa on välttämätön toiminnan kannalta. 
Ilma-aseratamme sijaitsee kylän keskustassa apteekin alakerrassa. Rata on viihtyisä ja siellä voi ampua 
kaikkia ilma-aselajeja. Monet ovatkin siirtyneet ruutiaseista ilma-aseisiin. Rata on ollut auki talvikaudella, 
mutta voi olla, että tulevaisuudessa pidämme sen auki koko vuoden. 
 
Tässä vuoden 2023 muutamia kalenteritapahtumia. 
 

 Pilkkikisat lauantaina 11.3. klo 09:00 Varikon rannassa. 

 Hirvenhiihdon mestaruuskilpailut maanantaina 13.3. klo 17:30 (pien.kiv. hiihto ilman asetta) 

 Kevätkokous keskiviikkona 29.3. klo 18 Ilma-aserata. 

 Hirvikävelyt maanantaisin klo 17.( aloitetaan kun pääsee 3 km lenkin ympäri) 

 Frisbee sarjakilpailut maanantaisin klo 18, Lievestuore.( aloitetaan samalla kuin hirvikävely) 

 Ampumaradan talkoot lauantaina 6.5. klo 09:00  

 Frisbeen mestaruuskilpailut 7.8. klo 17:30 Lievestuoreen frisbee-rata. 

 Hirvikävely mestaruuskilpailut 14.8. klo 17. 

 Syyskokous keskiviikkona 29.11. klo 18:00 ilma-aserata. 
. 
 

Ampumaradan ja ilma-aseradan käytöstä ym. seuran asioista, saat lisätietoa seuran nettisivuilta: 
 

Seuran nettisivun löydät osoitteesta: http://lieva.nettisivu.org/ 
 
 Lähettäkää osoitteen muutokset yms. suoraan sihteerin sähköpostiin tai tekstiviestillä. 
marttinen.pekka@gmail.com 
tai 0445969956. 
 
Liitteenä jäsenkortti, jäsenmaksun maksamiseen.(valitse summa, SAL jäsen maksaa 75€) 
   
 
 
  Reipasta vuotta, LievA:n johtokunta. 
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